 A6V12273951_pl--_a Smart Infrastructure
 2021-01-11
  ACVATIX™
Zawory PICV kołnierzowe PN16/PN25
PN16: VPF43../VPF44..
PN25: VPF53../VPF54..
    VPF44../VPF54..                                   VPF43../VPF53..
    Niezależne od ciśnienia zawory regulacyjne (PICV)

V 3==


=
          Wskazówka: Przepływ objętościowy można również określić wykorzystując suwak
doboru zaworów.
4. Klasa PN: PN16 ->VPF4..
5. Dobrać zawór PICV VPF44.., PN16
W idealnych przypadkach zawory Kombi powinny być tak dobrane, aby pracowały w
warunkach około 80% przepływu maksymalnego przez co zapewniony zostanie pewien
zapas mocy.
9
Siemens  A6V12273951_pl--_a
Smart Infrastructure  2021-01-11
Wybór:
VPF44.65F25 ∆pmin = 25 kPa
VPF44.65F35 ∆pmin = 40.5 kPa
6. Określić ustawienie pokrętła przy użyciu tabel przepływu objętościowego / nastaw
nastawczych:
VPF44.65F25 Przepływ objętościowy 21.6 m3/h
Nastawa wstępna  3.7
VPF44.65F35 Przepływ objętościowy 21.6 m3/h
Nastawa wstępna  2.5
Przepływ objętościowy / nastawa na skali
Tabele pozwalające określić ustawienie na skali wymaganego przepływu objętościowego.
Δpmin [kPa] na podstawie przepływu objętościowego; interpolować brakujące wartości.
 Liniowy zakres nastaw zgodnie z normą VDI/VDE 2173
 Niedopuszczalny zakres nastaw
Przepływ standardowy
VPF44.50F15/VPF54.50F15 15 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    3.7 4.2 4.9 5.6 6.3 7.0 7.7 8.4 9.2 10.0 11.0 11.9 12.6 13.2 13.5 13.8 14.1 14.3
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    13 14 15 16 16 17 18 18 19 20 21 21 22 23 23 24 25 25
VPF44.65F25/VPF54.65F25   25 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    4.5 5.3 6.2 7.1 7.9 8.7 9.9 11.1 12.5 13.8 15.3 16.7 17.9 19.1 20.4 21.6 23.0 24.4
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    28 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31 31 31 32 32 32 32 32
VPF44.80F35/VPF54.80F35 35 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    6.8 8.4 9.6 10.7 12.2 13.7 15.5 17.3 19.4 21.4 23.3 25.1 27.2 29.3 31.2 33.2 34.5 35.7
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    18 19 19 19 19 20 20 20 20 21 21 21 21 22 22 22 22 22
VPF44.100F70/VPF54.100F70 68 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    12.2 14.8 17.3 19.8 22.5 25.2 29.1 33.0 37.1 41.2 46.2 51.1 56.3 61.5 64.3 67.2 68.4 69.6
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    18 19 20 21 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 31 32 33 33
VPF43.125F110/VPF53.125F110 110 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    18.5 23 28 33 37 42 46 51 55 60 65 69 74 80 85 92 99 110
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    16 16 16 16.4 16.8 17.2 17.6 18 18.5 19.2 19.8 20.3 21 23.3 25.3 28 30.7 35
VPF43.150F160/VPF53.150F160 160 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    25.6 31 38 44 51 57 63 72 76 82 89 96 104 111 120 128 137 148
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    21 21 21 21.2 21.4 21.6 21.7 22 23 24.5 26.3 28 30 30.8 31.8 32.7 33.8 35
VPF43.200F210/VPF53.200F210 210 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]      95 100 105 112 118 124 132 140 149 157 165 173 182 192 200 210
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]      11 12 12 14 15 16 17 19 21 22 24 26 27 29 30 32
10
Siemens  A6V12273951_pl--_a
Smart Infrastructure  2021-01-11
Przepływ zwiększony
VPF44.50F25/VPF54.50F25 25 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    5.7 6.9 7.8 8.8 9.9 11.1 12.3 13.5 15.0 16.5 18.1 19.7 21.0 22.2 22.9 23.5 24.0 24.6
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    30 32 33 35 36 38 39 41 42 44 45 47 48 50 51 53 54 55
VPF44.65F35/VPF54.65F35 35 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    6.4 7.8 8.8 10.1 11.2 12.3 14.2 16.1 18.1 20.2 22.4 24.6 26.5 28.5 30.6 32.7 35.2 37.7
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    30 32 33 34 35 36 38 39 40 41 42 43 45 46 47 48 49 50
VPF44.80F45/VPF54.80F45 45 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    8.5 10.5 12.2 13.9 16.0 18.0 20.2 22.4 24.7 27.0 30.2 33.4 36.5 39.6 42.5 45.4 47.2 49.0
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin [kPa]    22 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
VPF44.100F90/VPF54.100F90 90 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    14.8 18.2 21.3 24.4 27.6 30.8 35.4 39.9 43.7 47.4 55.7 64.0 70.8 77.5 82.3 87.1 89.0 90.9
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin
[kPa]
20 22 23 25 26 28 29 31 32 34 35 37 38 40 41 43 44 45
VPF43.125F135/VPF53.125F135 135 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    23 29 36 42 48 53 59 64 70 76 81 87 93 100 107 114 122 135
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin
[kPa]
   27.0 27.0 27.0 27.4 27.9 28.2 28.6 29.0 29.8 30.7 31.3 32.2 33.0 36.3 39.7 43.0 46.8 53
VPF43.150F200/VPF53.150F200 200 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]    32 40 48 57 64 72 80 88 96 104 112 121 131 141 152 165 178 195
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin
[kPa]
   33.0 33.0 33.0 33.2 33.4 33.6 33.8 34.0 36.2 38.5 40.7 43.2 46.0 49.0 52.2 56.1 60.0 65
VPF43.200F280/VPF53.200F280 280 m3/h nominalnie
⩒ [m3/h]      130 137 145 153 162 170 180 189 199 209 220 232 243 256 267 280
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 Max.
Δpmin
[kPa]